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Dt. Pagto. Empenho FR Apl/Var A. Caixa Dt. Emissdo Ficha Categoria Fornecedor Valor Pago

10/07/2023 1/006-2023 01 110.0000 535 13/06/2023 9 3.3.90.39.44 CIA SANEAMENTO BASICO 154,75
DO EST. SAO PAUL

10/07/2023 3/005-2023 01 110.0000 536 17/05/2023 9 3.3.90.39.43 ELEKTRO ELETRICIDADE E 1.784,06
SERVICOS S/A.

10/07/2023 4/006-2023 01 110.0000 537 13/06/2023 22 3.3.90.39.43 ELEKTRO ELETRICIDADE E 1.128,33
SERVICOS S/A.

10/07/2023 50/006-2023 01 110.0000 545 03/07/2023 9 3.3.90.39.58 EXPAND TELECOM LTDA 690,00

10/07/2023 52/005-2023 01 110.0000 542 03/07/2023 22 3.3.90.39.99 CIEE - Centro de Integragdo 233,28
Empresa --

10/07/2023 54/006-2023 01 110.0000 547 04/07/2023 10 3.3.90.40.01 MGR SERVICOS 749,70
COMBINADOS EIRELI-ME

10/07/2023 57/006-2023 01 110.0000 534 03/07/2023 10 3.3.90.40.16 4R TECNOLOGIA DA 7.300,00
INFORMACAO LTDA

10/07/2023 162/006-2023 01 110.0000 541 06/07/2023 19 3.3.90.14.14 DOMINGOS DAS DORES DIAS 34,26

10/07/2023 177/003-2023 01 110.0000 538 03/07/2023 21 3.3.90.36.15 IRACEMA MASSUMI 8.108,21
NAKAJIMA

10/07/2023 180/003-2023 01 110.0000 546 03/07/2023 22 3.3.90.39.78 MARCOS NARDES DA SILVA 260,00
31740705890

10/07/2023 219/001-2023 01 110.0000 543 03/07/2023 9 3.3.90.39.77 FABRICIO GALENI SANTANA 7.080,00
MARQUES 214200

10/07/2023 250/001-2023 01 110.0000 544 03/07/2023 7 3.3.90.30.01 AUTO POSTO MONTANA DE 1.329,54
REGISTRO LTDA

10/07/2023 288/000-2023 01 110.0000 540 29/06/2023 7 3.3.90.30.21 ORKA REFRIGERACAO LTDA 260,00

10/07/2023 290/000-2023 01 110.0000 548 03/07/2023 6 3.3.90.14.14 CARLOS EDUARDO P. S. DE 1.473,18
ANDRADE

10/07/2023 291/000-2023 01 110.0000 539 04/07/2023 9 3.3.90.39.05 JC)SE ANTONIO JEREMIAS 1.850,00
JUNIOR - ME

10/07/2023 294/000-2023 01 110.0000 532 06/07/2023 26 3.3.90.39.99 BENITEZ FELIX 200,00

10/07/2023 295/000-2023 01 110.0000 533 06/07/2023 25 3.3.90.39.99 ANDERSON ANTONIO DE 200,00
EIROZ

12/07/2023 162/007-2023 01 110.0000 551 12/07/2023 19 3.3.90.14.14 DOMINGOS DAS DORES DIAS 205,56

12/07/2023 251/000-2023 01 110.0000 549 13/06/2023 25 3.3.90.39.99 NICOLY OLIVEIRA SOARES -131,49

20/07/2023 49/005-2023 01 110.0000 563 20/07/2023 9 3.3.90.39.19 THALES AUGUSTUS DOS 192,00
SANTOS TEIXEIRA 11

20/07/2023 75/000-2023 19 190.0000 558 29/06/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 17.377,13
REGISTRO

20/07/2023 77/000-2023 19 190.0000 560 29/06/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 6.514,13
REGISTRO

20/07/2023 78/000-2023 19 190.0000 555 29/06/2023 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO 8.250,70
SEGURO SOCIAL - INSS

20/07/2023 80/000-2023 19 190.0000 559 29/06/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 3.769,44
REGISTRO

20/07/2023 81/000-2023 19 190.0000 557 29/06/2023 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO 5.974,64
SEGURO SOCIAL - INSS

20/07/2023 83/000-2023 19 190.0000 561 03/07/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 109,50
REGISTRO

20/07/2023 84/000-2023 19 190.0000 562 03/07/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.344,80
REGISTRO

20/07/2023 163/005-2023 01 110.0000 550 20/07/2023 19 3.3.90.14.14 REGINALDO OLIVEIRA DE 205,56
SOUZA

20/07/2023 279/000-2023 01 110.0000 554 29/06/2023 17 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO 15.771,00
SEGURO SOCIAL - INSS

20/07/2023 287/000-2023 01 110.0000 556 29/06/2023 17 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO 13.460,45
SEGURO SOCIAL - INSS

20/07/2023 297/000-2023 01 110.0000 552 10/07/2023 7 3.3.90.30.39 COMERCIAL  AUTOMOTIVA 450,00
S.A.

20/07/2023 298/000-2023 01 110.0000 553 12/07/2023 9 3.3.90.39.19 COMERCIAL  AUTOMOTIVA 20,00
S.A.

28/07/2023 5/009-2023 01 110.0000 570 27/07/2023 8 3.3.90.36.07 CAMARA  MUNICIPAL DE 6.287,65
REGISTRO

28/07/2023 73/000-2023 01 110.0000 565 16/02/2023 7 3.3.90.30.16 CASA SUL - MATERIAIS E 109,95
UTILIDADES LTDA

28/07/2023 87/000-2023 19 190.0000 593 27/07/2023 5321 5.3.21.00 CEF - CAIXA ECONOMICA 8.810,73
FEDERAL

28/07/2023 90/000-2023 19 190.0000 594 27/07/2023 5321 5.3.21.00 CEF - CAIXA ECONOMICA 8.814,44
FEDERAL

28/07/2023 91/000-2023 19 190.0000 592 27/07/2023 5301 5.3.01.00 OMSS ORGANIZACAO M DE 19.849,50
SEG SOCIAL

28/07/2023 92/000-2023 19 190.0000 596 27/07/2023 5303 5.3.03.00 AFUSEM ASSOC SERV PUBLI 2.047,35
MUN REGISTRO

28/07/2023 94/000-2023 19 190.0000 595 27/07/2023 5321 5.3.21.00 CEF - CAIXA ECONOMICA 17.680,18

FEDERAL
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28/07/2023 95/000-2023 19 190.0000 589 27/07/2023 5337 5.3.37.00 HANS GETHMANN NETTO 1.942,62

28/07/2023 163/006-2023 01 110.0000 569 27/07/2023 19 3.3.90.14.14 REGINALDO OLIVEIRA DE 205,56
SOUZA

28/07/2023 170/006-2023 01 110.0000 566 03/07/2023 9 3.3.90.39.58 TELEFONICA BRASIL S/A 1.201,78

28/07/2023 292/000-2023 01 110.0000 564 04/07/2023 7 3.3.90.30.16 PIRES & ALLEGRINI 444,00
PAPELARIA LTDA- ME

28/07/2023 301/000-2023 01 110.0000 571 27/07/2023 16 3.1.90.11.75 CAMARA  MUNICIPAL  DE 73.390,00
REGISTRO

28/07/2023 303/000-2023 01 110.0000 572 27/07/2023 16 3.1.90.11.01 CAMARA  MUNICIPAL DE 62.850,76
REGISTRO

28/07/2023 304/000-2023 01 110.0000 573 27/07/2023 16 3.1.90.11.37 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.552,31
REGISTRO

28/07/2023 305/000-2023 01 110.0000 574 27/07/2023 16 3.1.90.11.99 CAMARA  MUNICIPAL DE 975,52
REGISTRO

28/07/2023 306/000-2023 01 110.0000 575 27/07/2023 23 3.3.90.46.01 CAMARA  MUNICIPAL DE 15.128,84
REGISTRO

28/07/2023 308/000-2023 01 110.0000 577 27/07/2023 2 3.1.90.11.01 CAMARA MUNICIPAL DE 114.380,98
REGISTRO

28/07/2023 309/000-2023 01 110.0000 578 27/07/2023 2 3.1.90.11.04 CAMARA  MUNICIPAL DE 165,46
REGISTRO

28/07/2023 310/000-2023 01 110.0000 579 27/07/2023 2 3.1.90.11.05 CAMARA  MUNICIPAL DE 8.923,98
REGISTRO

28/07/2023 311/000-2023 01 110.0000 580 27/07/2023 2 3.1.90.11.07 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.640,75
REGISTRO

28/07/2023 312/000-2023 01 110.0000 581 27/07/2023 2 3.1.90.11.31 CAMARA MUNICIPAL DE 13.908,45
REGISTRO

28/07/2023 313/000-2023 01 110.0000 582 27/07/2023 2 3.1.90.11.33 CAMARA  MUNICIPAL DE 3.501,27
REGISTRO

28/07/2023 314/000-2023 01 110.0000 583 27/07/2023 2 3.1.90.11.37 CAMARA  MUNICIPAL DE 19.284,08
REGISTRO

28/07/2023 315/000-2023 01 110.0000 584 27/07/2023 2 3.1.90.11.43 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.354,79
REGISTRO

28/07/2023 316/000-2023 01 110.0000 585 27/07/2023 2 3.1.90.11.44 CAMARA MUNICIPAL DE 1.204,26
REGISTRO

28/07/2023 317/000-2023 01 110.0000 586 27/07/2023 2 3.1.90.11.45 CAMARA  MUNICIPAL DE 2.470,23
REGISTRO

28/07/2023 318/000-2023 01 110.0000 587 27/07/2023 2 3.1.90.11.99 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.393,60
REGISTRO

28/07/2023 319/000-2023 01 110.0000 588 27/07/2023 4 3.1.90.16.44 CAMARA  MUNICIPAL DE 744,45
REGISTRO

28/07/2023 320/000-2023 01 110.0000 576 27/07/2023 11 3.3.90.46.01 CAMARA  MUNICIPAL DE 25.071,71
REGISTRO

28/07/2023 321/000-2023 01 110.0000 590 27/07/2023 5 3.1.91.13.08 OMSS ORGANIZACAO M DE 22.118,12
SEG SOCIAL

28/07/2023 322/000-2023 01 110.0000 591 27/07/2023 14 3.3.91.97 OMSS ORGANIZACAO M DE 15.071,52
SEG SOCIAL

31/07/2023 2/006-2023 01 110.0000 598 03/07/2023 22 3.3.90.39.44 CIA SANEAMENTO BASICO 269,42
DO EST. SAO PAUL

31/07/2023 53/006-2023 01 110.0000 597 03/07/2023 10 3.3.90.40.99 TELEFONICA BRASIL S/A 313,22

31/07/2023 207/000-2023 01 110.0000 567 02/05/2023 9 3.3.90.39.59 BENEDITO SANTINO DE 105,00
SOUZA - ME

31/07/2023 289/000-2023 01 110.0000 568 29/06/2023 9 3.3.90.39.59 BENEDITO SANTINO DE 15,00
SOUZA - ME
TOTAL DA DESPESA PAGA: 559.576,21

REGISTRO, 2 de Agosto de 2023.
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